
	姓名
	郭权利
	性别
	男
	出生年月
	1971.01.28

	政治面貌
	中共党员
	职称
	副教授
	定职时间
	2009.09

	所属单位
	电力学院
	最后学历
	研究生
	最高学位
	工程硕士

	获硕士学位时间
	2006.06.01
	获博士学位时间
	

	联系方式
	Tel： 13709833293            E-mail：guo_sunlight@sina.com

	申请学科
	电力系统自动化

	研究方向
	系统建模；微电网稳定性。

	最后学历（包括毕业时间、学校、学位）
	国内：2006年6月获华北电力大学工程硕士学位

	
	国外：

	参加何学术团体、任何职
	中国电机工程协会

	外语程度
	六级

	学习、工 作 经 历

（从大学开始填）
	起止年月
	工作或学习单位（部门）
	职务或职称

	
	1991.9-1994.7
	沈阳电力高等专科学校
	学生

	
	1996.9-1999.7
	东北大学
	学生

	
	2002.9-2006.6
	华北电力大学
	学生

	
	1994.7-至今
	沈阳工程学院
	教师

	
	
	
	

	
	
	
	


1
	自沈阳工程学院成立以来的主要学术、科研成果情况

	1、发表论文

	序号
	代表性论文名称
	期刊名称
	期刊类别
	发表时间
	署名排序
	收录情况
	备注

	1
	基于矢量控制的微电网接口模型研究     
	电力系统保护与控制       
	核心
	2013年第22期.
	第一作者        
	
	

	2
	电力系统低频震荡. 
	电力系统保护与控制       
	核心
	2008年第22期.
	第一作者        
	
	

	3
	电流互感器二次负载的测量原理与方法.  
	电网技术
	核心
	2005年29卷
	第三作者
	
	

	4
	基于功角测量的同步电动机失步保护策略及实现方法. 
	沈阳工程学院学报
	省级
	2007年第3期.
	第一作者
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	2、出版、编写著作、教材

	序号
	著作、教材名称
	出版单位
	出版时间
	承担任务
	署名排序
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	3、科研、教学成果获奖

	序号
	成果（获奖项目）名称
	获奖名称、等级或鉴定单位
	时 间
	署名排序
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


2
	自沈阳工程学院成立以来承担科研项目情况

	1、已完成科研项目

	序号
	项目、课题名称
	项目来源  
	起讫时间
	科研经费
	署名排序
	备注

	1
	便携式微机充电保护装置研制
	校内
	2012-2013
	3000元
	2
	

	2
	电力系统的广域继电保护研究
	校内
	2010-2011
	1500元
	3
	

	3
	存在广域测量系统时滞影响的电力系统稳定控制的应用研究
	校内
	2007-2008
	2000元
	3
	

	4
	风力发电场接入电网技术研究
	校内
	2008-2009
	1500元
	5
	

	5
	
	
	
	
	
	

	2、在 研 项 目

	序号
	项目、课题名称
	项目来源
	起讫时间
	科研经费
	署名排序
	备注

	1
	高精数控机床直线伺服电机法向力波动及最优控制策略研究

  
	省科技厅
	2011-2013
	5万元
	主持
	

	3
	 
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	其它情况说明
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